Директору
ООО «Учебно-информационный центр «Крымресурс»

Заславскому А.В.
e-mail: 3652441684@mail.ru
От _______________________________________

Проживающего по адресу :________________________________

_______________________________________________________

Тел._________________________________________________

Номер паспорта_______________________________________

Выданного______________________________________________

Заявление

Прошу Вас _______________ __________________________________________________

___________________________________________________________________________

_________________                                                                                       _______________

      число                                                                                                                 Подпись

__________________________________ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _